
107 學年度國中區域職業試探與體驗示範中心寒假課程表

縣

市

學

校

日期 時間 課程 對

象

報名

人數

報名時間 報名方式

屏

東

縣

中

正

國

中

108/01/
24(四)

8:30
-
11:3
0

手作創

意圖樣

胸章

國

小

上限

24 人

107/12/28
起至額滿

為止

 屏東區域職探中心

FB：

https://www.facebook.c
om/ptceec/ 
點選至頂貼文連結報名：

https://goo.gl/bc1sjr
12:3
0-
15:3
0

點心達

人-法式

舒芙蕾

鬆餅

國

小

上限

24 人

108/01/
25(五)

8:30
-
11:3
0

手作創

意圖樣

帆布袋

國

小

上限

24 人

12:3
0-
15:3
0

料理達

人-番茄

肉醬

Pizza

國

小

上限

24 人

108/01/
29(二)

8:30
-
11:3
0

手作創

意圖樣

馬克杯

國

小

上限

24 人

12:3
0-
15:3
0

料理達

人-番茄

肉醬

Pizza

國

小

上限

24 人

高

雄

市

龍

華

國

中

108/1/2
1(一)

9:00
-
12:0
0

電電工

坊-掃地

冠軍

國

小

上限

25 人

107/12/24
起 至額滿

為止

 108/1/4 公

布錄取名

單

1. 網站: Beclass 線上報

名

https://www.beclass.co
m/rid=213ee155ae808b
44779e
2. 相關訊息公布於高雄

市龍華國中校網

http://school.kh.edu.tw/
enable.php?WebID=204
及 FB:高雄市龍華國中

13:3
0-
16:3
0

電電工

坊-點亮

心中智

慧小燈

國

小

上限

25 人

108/1/2
2(二)

9:00
-

魔力甜

點師

國

小

上限

25 人

附件 1



12:0
0

職業試探與體驗示範中

心粉絲專頁

https://www.facebook.c
om/lhcehec/

13:3
0-
16:3
0

餐旅職

群校外

參訪

國

小

上限

25 人

108/1/2
3(三)

9:00
-
12:0
0

魔力甜

點師

國

中

上限

25 人

13:3
0-
16:3
0

餐旅職

群校外

參訪

國

中

上限

25 人

108/1/2
4(四)

9:00
-
12:0
0

光電樂

遊趣

國

中

上限

25 人

13:3
0-
16:3
0

光電樂

遊趣

國

中

上限

25 人

高

雄

市

前

鎮

國

中

108/1/2
1(一)

9:00
-
12:0
0

虱目魚

傳奇

國

中

小

上限

25 人

至

108/1/10
截止

https://www.beclass.co
m/rid=223f0215bd1720c
56f9d

108/1/2
1(一)

13:0
0-
16:0
0

織網傳

情

國

中

小

上限

25 人

至

108/1/10
截止

108/1/2
2(二)

9:00
-
12:0
0

小商店

大學問

國

中

小

上限

25 人

至

108/1/10
截止

108/1/2
2(二)

13:0
0-
16:0

乘風破

浪

國

中

小

上限

25 人

至

108/1/10
截止



0

108/1/2
3(三)

9:00
-
12:0
0

虱目魚

傳奇

國

中

小

上限

25 人

至

108/1/10
截止

108/1/2
3(三)

13:0
0-
16:0
0

織網傳

情

國

中

小

上限

25 人

至

108/1/10
截止

108/1/2
4(四)

9:00
-
12:0
0

小商店

大學問

國

中

小

上限

25 人

至

108/1/10
截止

108/1/2
4(四)

13:0
0-
16:0
0

乘風破

浪

國

中

小

上限

25 人

至

108/1/10
截止

108/1/2
5(五)

9:00
-
12:0
0

虱目魚

傳奇

國

中

小

上限

25 人

至

108/1/10
截止

108/1/2
5(五)

13:0
0-
16:0
0

織網傳

情

國

中

小

上限

25 人

至

108/1/10
截止

臺

南

市

後

甲

國

中

108/1/2
1(一)

9:00
-
11:3
0

奧地利

果醬小

西餅

國

小

上限

30 人

107/12/27-
108/1/15

學校首頁新生專區報名：

ww3.hcjh.tn.edu.tw

108/1/2
2(二)

9:00
-
11:3
0

香蕉巧

克力馬

芬蛋糕

國

小

上限

30 人

臺

南

市

六

甲

國

中

108/1/2
4(四)

9:00
-
12:0
0

設計群

─陶氣

小頑童

─手做

國

小

上限

16 人

報名中，

至

109/1/11
中午

電洽 06-6982040#106 六

甲國中輔導室



燭台

108/1/2
4(四)

13:0
0-
16:0
0

食品群

─杏仁

瓦片製

作

國

小

上限

16 人

108/1/2
5(五)

9:00
-
12:0
0

地方產

業參訪

─美雅

家具

國

小

上限

16 人

108/1/2
5(五)

13:0
0-
16:0
0

地方產

業參訪

─南區

職訓中

心

國

小

上限

16 人

嘉

義

縣

新

港

國

中

108/1/2
2(二)

9:00
-
15:0
0

化工冬

令營(含
參訪)

國

小

上限

20 人

108/1/16
截止

google 表單報名：

https://goo.gl/forms/ahd
11Kmkf926RrFy2 或或電

話報名：05-3742024 分
機：96、48108/1/2

4(四)
9:00
-
15:0
0

餐旅冬

令營(含
參訪)

國

小

上限

20 人

108/1/16
截止

彰

化

縣

彰

安

國

中

108/1/2
2(二)

9:00
-
12:0
0

玩皮世

界

國

小

上限

20 人

至額滿或

108/1/11 
16 點止

　

　 　 13:0
0-
16:0
0

玩皮世

界

國

小

上限

20 人

至額滿或

108/1/11 
16 點止

彰

化

縣

大

同

國

中

108/1/2
1(一)

13:1
0-
15:3
0

樂活園

藝

國

中

上限

30 人

報名中，

至

108/1/16
截止

https://goo.gl/forms/7W
2UhNJx6gYpTdV63

108/1/2
2(二)

13:1
0-
15:3

小小裁

縫師-基
礎縫紉

國

中

上限

30 人



0 技巧

108/1/2
8(一)

09:0
0-
15:0
0

福袋吊

飾、環

保杯提

袋製作

國

小

上限

30 人

薰衣草

潤膚乳

液

國

小

上限

30 人

108/1/2
9(二)

09:0
0-
15:0
0

福袋吊

飾、環

保杯提

袋製作

國

小

上限

30 人

薰衣草

潤膚乳

液

國

小

上限

30 人

南

投

縣

中

興

國

中

108/1/2
4(四)

8:30
~16:
00

啟動創

意腦—

徽章設

計製作

國

小

上限

35 人

報名中，

108.01.18
截止

電話：049-
2332625*152
傳真：049-2335194
Email：
register.handsonexp@g
mail.com

臺

中

市

清

水

國

中

108/01/
21(一)

09:0
0-
12:0
0

手擲機

課程

國

小

上限

25 人

108/01/02~
01/08

網站：

http://www.csjs.tc.edu.t
w/a2/modules/tadnews/
index.php?nsn=7474

其他：

«傳真: (04)26275351
«電話: 
(04)26262042#149、155

　 　 13:0
0-
16:0
0

手擲機

課程

國

中

上限

25 人

　 　 13:0
0-
16:0
0

香菇炒

粄條

國

中

小

上限

25 人

　 　 108/01/
23(三)

09:0
0-
12:0
0

世界觀

光導覽

國

中

小

上限

25 人

108/01/02~
01/08



　 　 13:0
0-
16:0
0

世界美

食 DIY 手

作

國

中

小

上限

25 人

　 　 108/01/
24(四)

09:0
0-
12:0
0

夏威夷

海鮮比

薩

國

中

小

上限

25 人

桃

園

市

楊

明

國

中

108/01/
22(二)

09:1
0-
15:4
5

星際遙

控車

國

小

30 人 已額滿 發文至國小，請國小宣

傳並協助報名。

108/01/
22(二)

09:1
0-
15:4
5

創意燈

飾設計

國

小

上限

30 人

報名中，

108/1/9 截

止

新

北

市

樟

樹

實

中

108/1/2
1(ㄧ)

8:30
-
16:0
0

24 分之

1秒的世

界

國

中

上限

20 人

107/12/25-
107/12/28

https://camp.ntpc.edu.t
w/

8:30
-
16:0
0

程式設

計好好

玩/自己
遊戲自

己做

國

小

24 人 已額滿 依公文公告傳真或致電

本中心報名

(02)26430686轉 404

8:30
-
16:0
0

簡易縫

紉 DIY/
我的新

年不衣

樣

國

小

上限

24 人

報名中，

至 108/1/9
截止

108/1/2
2(二)

8:30
-
16:0
0

程式設

計 Easy 
Go

國

中

上限

20 人

107/12/25-
107/12/28

https://camp.ntpc.edu.t
w/

108/1/2
3(三)

8:30
-
16:0

衣衫布

整-F輪
廓群

國

中

上限

20 人

107/12/25-
107/12/28

https://camp.ntpc.edu.t
w/



0

宜

蘭

縣

宜

蘭

國

中

108/1/2
1(一)

8:00
-
16:0
0

設計職

群課程

國

中

26 人 已額滿 紙本報名

108/1/2
2(二)

8:00
-
16:0
0

樂高疊

疊樂、

Microbit
小小創

客

國

小

20-
25 人

107/12/24-
107/12/31

https://goo.gl/zv3BLL

108/1/2
3(三)

8:00
-
16:0
0

虛與實

的魔法

教室

國

小

20-
25 人

https://goo.gl/zv3BLL

108/1/2
4(四)

8:00
-
16:0
0

戲劇 PK
大平台

國

小

20-
25 人

https://goo.gl/zv3BLL

臺

東

縣

卑

南

國

中

108/1/2
3(三)

8:00
-
12:0
0

超級解

說員

國

中

小

上限

40 人

報名中，

至

108/1/18 
17:00 止

電話媒合報名 089-
224045轉 231
網站報名

13:0
0-
17:0
0

膚膚樂 國

中

小

上限

40 人

108/1/3
0(三)

8:00
-
12:0
0

超級解

說員

國

中

小

上限

40 人

13:0
0-
17:0
0

我是小

爸媽

國

中

小

上限

40 人

花

蓮

縣

宜

昌

國

108/01/
21(一)

09:0
0-
12:0

食品群-
食尚玩

家-浴火

國

中

以班

級為

單位

額滿(人數

統計中)
網站：宜昌國中官網

http://www.ycjh.hlc.edu.
tw/



中 0 鳳凰 報名 其他：花蓮宜昌區域職

業試探與體驗示範中心

官方粉絲頁

 

13:3
0-
16:3
0

食品群-
食尚玩

家-
「莓」

目傳情

國

小

20 107/12/24-
108/01/04

108/01/
22(二)

09:0
0-
12:0
0

食品群-
食尚玩

家-金黃
太陽

國

中

以班

級為

單位

報名

額滿(人數

統計中)

13:3
0-
16:3
0

食品群-
食尚玩

家-福杯

滿溢

國

小

20 107/12/24-
108/01/04

108/01/
23(三)

09:0
0-
12:0
0

食品群-
食尚玩

家-
「莓」

目傳情

國

中

以班

級為

單位

報名

額滿(人數

統計中)

13:3
0-
16:3
0

食品群-
食尚玩

家-
「巧」

悄告訴

你

國

小

20 107/12/24-
108/01/04

108/01/
24(四)

09:0
0-
12:0
0

設計群-
攝影達

人

國

中

以班

級為

單位

報名

額滿(人數

統計中)

設計群-
創意影

像製作

國

中

以班

級為

單位

報名

額滿(人數

統計中)

13:3
0-
16:3
0

設計群-
創意大

考驗

國

小

20 107/12/24-
108/01/04

設計群- 國 20 107/12/24-



創意影

像製作

小 108/01/04

108/01/
25(五)

09:0
0-
12:0
0

設計群-
攝影達

人

國

中

以班

級為

單位

報名

額滿(人數

統計中)

設計群-
創意影

像製作

國

中

以班

級為

單位

報名

額滿(人數

統計中)

13:3
0-
16:3
0

設計群-
創意大

考驗

國

小

20 107/12/24-
108/01/04

設計群-
創意影

像製作

國

小

20 107/12/24-
108/01/04

澎

湖

縣

中

正

國

中

108/1/2
2(二)

9:00
-
16:0
0

夢想工

廠(太陽
能車製

作)

國

中

小

上限

25 人

報名中，

至

108/1/21
截止

網站：

https://www.facebook.c
om/ccjh.ceec/

108/1/2
3(三)

9:00
-
16:0
0

夢想餐

廳(輕食

製作)

國

中

小

上限

25 人

基

隆

市

碇

內

國

中

108/1/2
4(四)

08:3
0~16
:30

達人體

驗行與

黑盒子

劇場秀

國

中

小

上限

30 人

報名中，

至 108/1/9
截止

紙本報名

108/1/2
4(四)

08:3
0~16
:30

黑盒子

劇場秀

與達人

體驗行

國

中

小

上限

30 人


