		107	7 學年度	医國中區域	職業試	探與體		假課程表
縣市	學校	日期	時間	課程	對象	報名人數	報名時間	報名方式
屏東縣	中正國中	108/01/ 24(四)	8:30 - 11:3 0	手作創 意圖樣 胸章	小 小	上限 24 人	107/12/28 起至額滿 為止	屏東區域職探中心 FB: https://www.facebook.c om/ptceec/
			12:3 0- 15:3 0	點心達 人-法式 舒芙蕾 鬆餅	小	上限 24 人		點選至頂貼文連結報名: https://goo.gl/bc1sjr
		108/01/ 25(五)	8:30 - 11:3 0	手作創 意圖樣 帆布袋	國小	上限 24 人		
			12:3 0- 15:3 0	料理達 人-番茄 肉醬 Pizza	國小	上限 24 人		
		108/01/ 29(二)	8:30 - 11:3 0	手作創 意圖樣 馬克杯	國小	上限 24 人		
			12:3 0- 15:3 0	料理達 人-番茄 肉醬 Pizza	國小	上限 24 人		
高雄市	龍 華 國 中	108/1/2 1()	9:00 - 12:0 0 13:3 0- 16:3	電電工 坊-掃地 冠軍工 電電小売車 工 売 小中智	國小國小	上限 25 人 上限 25 人	107/12/24 起 至額滿 為止 108/1/4 公 布錄取名 單	1. 網站: Beclass 線上報名 https://www.beclass.com/rid=213ee155ae808b44779e2. 相關訊息公布於高雄市龍華國中校網
		108/1/2 2(二)	9:00	慧小燈 魔力甜 點師	國小	上限 25 人		http://school.kh.edu.tw/enable.php?WebID=204及FB:高雄市龍華國中

		108/1/2 3(三)	12:0 0 13:3 0- 16:3 0 9:00 - 12:0 0 13:3	餐 群 参 魔 點	國小國中國中	上限 25人 上限 25人		職業試探與體驗示範中心粉絲專頁 https://www.facebook.c om/lhcehec/
		108/1/2 4(四)	9:00 - 12:0 0 13:3 0- 16:3	参訪 光遊 光遊 光遊 光遊	國中國中	上限 25 人 上限 25 人		
高雄市	前鎮國中	108/1/2 1(—)	9:00 - 12:0	虱目魚 傳奇	國中小	上限 25 人	至 108/1/10 截止	https://www.beclass.co m/rid=223f0215bd1720c 56f9d
		108/1/2 1(—)	13:0 0- 16:0 0	織網傳情	國中小	上限 25 人	至 108/1/10 截止	
		108/1/2 2(二)	9:00 - 12:0 0	小商店 大學問	國 中 小	上限 25 人	至 108/1/10 截止	
		108/1/2 2(二)	13:0 0- 16:0	乘風破 浪	國中小	上限 25 人	至 108/1/10 截止	

			0					
		108/1/2	9:00	虱目魚	國	上限	至	
		3(<u>三</u>)	-	傳奇	中	25 人	108/1/10	
			12:0		小		截止	
			0					
		108/1/2	13:0	織網傳	國	上限	至	
		3(三)	0-	情	中	25 人	108/1/10	
			16:0		小		截止	
			0			1 77-1		
		108/1/2	9:00	小商店	國	上限	至	
		4(四)	12:0	大學問	中小	25 人	108/1/10 截止	
			0		/1/		街人山。 	
		108/1/2	13:0	乘風破	國	上限	至	
		4(四)	0-	浪	中	25 人	108/1/10	
			16:0		小		截止	
			0					
		108/1/2	9:00	虱目魚	國	上限	至	
		5(五)	-	傳奇	中	25 人	108/1/10	
			12:0		小		截止	
		100/1/2	0	がかなはま		1 77=1	元	
		108/1/2 5(<u>五</u>)	13:0 0-	織網傳 情	國中	上限 25 人	至 108/1/10	
			16:0	I月 	小	25 /	截止	
			0		/1,			
臺	後	108/1/2	9:00	奧地利	國	上限	107/12/27-	學校首頁新生專區報名:
南	甲	1()	-	果醬小	小	30人	108/1/15	ww3.hcjh.tn.edu.tw
市	國		11:3	西餅				
	中		0					
		108/1/2	9:00	香蕉巧	國	上限		
		2(二)	-	克力馬	小	30人		
			11:3	芬蛋糕				
臺	六	108/1/2	9:00	設計群	國	上限	報名中,	電洽 06-6982040#106 六
南	甲	4(四)	-	―陶氣	小	16人	至	甲國中輔導室
市	國		12:0	小頑童			109/1/11	
	中		0	—手做			中午	

				.IIII / .				
				燭台				
		108/1/2	13:0	食品群	國	上限		
		4(四)	0-	一杏仁	小	16人		
			16:0	瓦片製				
			0	作				
		108/1/2	9:00	地方產	國	上限		
		5(五)	-	業參訪	小	16 人		
			12:0	一美雅				
			0	家具				
		108/1/2	13:0	地方產	國	上限		
		5(五)	0-	業參訪	小	16 人		
			16:0	一南區				
			0	職訓中				
				心				
嘉	新	108/1/2	9:00	化工冬	國	上限	108/1/16	google 表單報名:
義	港	2(二)	-	令營(含	小	20 人	截止	https://goo.gl/forms/ahd
縣	國		15:0	參訪)				11Kmkf926RrFy2 或或電
	中		0					話報名:05-3742024分
		108/1/2	9:00	餐旅冬	國	上限	108/1/16	機:96、48
		4(四)	_	令營(含	小	20人	截止	
			15:0	参訪)			171	
			0	> =>,				
彰	彰	108/1/2	9:00	玩皮世	國	上限	至額滿或	
化	安	2(二)	_	界	小	20 人	108/1/11	
縣	國	_(/	12:0		1		16 點止	
120	中		0					
			13:0	玩皮世	國	上限	至額滿或	
			0-	界	小小	20 人	108/1/11	
			16:0	J1	/1 .	20 / (16 點止	
			0					
彰	大	108/1/2	13:1	樂活園	國	上限	報名中,	https://goo.gl/forms/7W
化	同	1(—)	0-	 	中	30 人	至	2UhNJx6gYpTdV63
	國	+()	15:3	S	- -	30 /	土 108/1/16	2011107081610100
/你 	中中		0				截止	
		108/1/2	13:1	小小裁	國	上限	」 年入 11.	
				1	図 中			
		2(二)	0-	縫師-基	' '	30 人		
			15:3	一礎縫紉				

				I-la-ser				
			0	技巧				
		108/1/2	09:0	福袋吊	國	上限		
		8(—)	0-	飾、環	小	30人		
			15:0	保杯提				
			0	袋製作				
				薰衣草	或	上限		
				潤膚乳	小	30人		
				液				
		108/1/2	09:0	福袋吊	國	上限		
		9(二)	0-	飾、環	小	30 人		
			15:0	保杯提				
			0	袋製作				
				薰衣草	國	上限		
				潤膚乳	小	30人		
				液				
南	中	108/1/2	8:30	啟動創	國	上限	報名中,	電話:049-
投	興	4(四)	~16:	 意腦—	小	35 人	108.01.18	2332625*152
縣	國		00	徽章設			截止	傳真:049-2335194
	中			計製作				Email:
								register.handsonexp@g
								mail.com
臺	清	108/01/	09:0	手擲機	國	上限	108/01/02~	網站:
中	水	21()	0-	課程	小	25 人	01/08	http://www.csjs.tc.edu.t
市	國		12:0					w/a2/modules/tadnews/
	中		0					index.php?nsn=7474
			13:0	手擲機	或	上限		
			0-	課程	一	25 人		其他:
			16:0	P	'			《傳真: (04)26275351
			0					《電話:
			13:0	香菇炒	國	上限		(04)26262042#149 \ 155
			0-	版條	中	25 人		,
			16:0	100 1711				
			0		1			
		108/01/	09:0	世界觀	國	上限	108/01/02~	
		23(三)	0-	光導覽	中	25人	01/08	
		''	12:0	, , , , ,	小			
			0		1			
		1		l		1		<u>I</u>

			13:0	世界美	國	上限		
			0-	食 DIY 手	中	25 人		
			16:0	作	小			
			0					
		108/01/	09:0	夏威夷	國	上限		
		24(四)	0-	海鮮比	中	25 人		
			12:0	薩	小			
			0					
桃	楊	108/01/	09:1	星際遙	國	30 人	已額滿	發文至國小,請國小宣
園	明	22(二)	0-	控車	小			傳並協助報名。
市	國		15:4					
	中		5					
		108/01/	09:1	創意燈	國	上限	報名中,	
		22(二)	0-	飾設計	小	30 人	108/1/9 截	
			15:4				止	
			5					
新	樟	108/1/2	8:30	24分之	國	上限	107/12/25-	https://camp.ntpc.edu.t
北	樹	1(一)	-	1秒的世	中	20人	107/12/28	w/
市	實		16:0	界				
	中		0					
			8:30	程式設	國	24 人	已額滿	依公文公告傳真或致電
			-	計好好	小			本中心報名
			16:0	玩/自己				(02)26430686 轉 404
			0	遊戲自				
				己做				
			8:30	簡易縫	國	上限	報名中,	
			-	紉 DIY/	小	24 人	至 108/1/9	
			16:0	我的新			截止	
			0	年不衣				
				樣				
		108/1/2	8:30	程式設	國	上限	107/12/25-	https://camp.ntpc.edu.t
		2(二)	-	計 Easy	中	20人	107/12/28	w/
			16:0	Go				
			0					
		108/1/2	8:30	衣衫布	國	上限	107/12/25-	https://camp.ntpc.edu.t
		3(三)	-	整-F 輪	中	20人	107/12/28	w/
			16:0	廓群				

			0					
宜襲縣	宜巓國中	108/1/2 1()	8:00 - 16:0	設計職群課程	國中	26 人	已額滿	紙本報名
	l	108/1/2 2(二)	8:00 - 16:0 0	樂高疊 疊樂、 Microbit 小小創 客	國小	20- 25 人	107/12/24- 107/12/31	https://goo.gl/zv3BLL
		108/1/2 3(三)	8:00 - 16:0 0	虚與實的魔法教室	國小	20- 25 人		https://goo.gl/zv3BLL
		108/1/2 4(四)	8:00 - 16:0 0	戲劇 PK 大平台	國小	20- 25 人		https://goo.gl/zv3BLL
臺東縣	卑南國中	108/1/2 3(三)	8:00 - 12:0 0	超級解說員	國中小	上限 40 人	報名中, 至 108/1/18 17:00 止	電話媒合報名 089- 224045 轉 231 網站報名
			13:0 0- 17:0 0	膚膚樂	國中小	上限 40 人		
		108/1/3 0(三)	8:00 - 12:0 0	超級解說員	國中小	上限 40 人		
			13:0 0- 17:0 0	我是小 爸媽	國中小	上限 40 人		
花蓮縣	宜昌國	108/01/ 21(—)	09:0 0- 12:0	食品群- 食尚玩 家-浴火	國中	以班 級為 單位	額滿(人數統計中)	網站:宜昌國中官網 http://www.ycjh.hlc.edu. tw/

中		0	鳳凰		報名		其他:花蓮宜昌區域職
1		13:3	食品群-	國	20	107/12/24-	業試探與體驗示範中心
		0-	食尚玩	小小		108/01/04	官方粉絲頁
		16:3	家-	,1,		200,02,0	
		0					
	108/01/	09:0	食品群-	國	以班	額滿(人數	
	22(二)	0-	食尚玩	中	級為	統計中)	
		12:0	家-金黃		單位		
		0	太陽		報名		
		13:3	食品群-	國	20	107/12/24-	
		0-	食尚玩	小		108/01/04	
		16:3	家-福杯				
		0	滿溢				
	108/01/	09:0	食品群-	國	以班	額滿(人數	
	23(三)	0-	食尚玩	中	級為	統計中)	
		12:0	家-		單位		
		0	「莓」		報名		
			目傳情				
		13:3	食品群-	國	20	107/12/24-	
		0-	食尚玩	小		108/01/04	
		16:3	家-				
		0	巧」				
			悄告訴				
	400/04/	00.0	你		トリプロ	成五十十二十十二十十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十	
	108/01/	09:0	設計群-	國土	以班	額滿(人數	
	24(四)	0- 12:0	攝影達	中	級為	統計中)	
		0	人		單位 報名		
				國	以班	額滿(人數	
			創意影	中中	級為	統計中)	
			像製作		單位		
			13×4×1F		報名		
		13:3	設計群-	國	20	107/12/24-	
		0-	創意大	小		108/01/04	
		16:3	考驗				
		0	設計群-	國	20	107/12/24-	

				創意影 像製作	小		108/01/04	
		108/01/	09:0	設計群-	國	以班	額滿(人數	
		25(五)	0- 12:0	攝影達	中	級為	統計中)	
			0	人		單位 報名		
				設計群-	國	以班	額滿(人數	
				創意影	中	級為	統計中)	
				像製作		單位		
						報名		
			13:3	設計群-	國	20	107/12/24-	
			0-	創意大	小		108/01/04	
			16:3 0	<u>考驗</u> 設計群-	國	20	107/12/24-	
				創意影	図 //\	20	107/12/24	
				像製作	/1.		100/01/01	
澎	中	108/1/2	9:00	夢想工	國	上限	報名中,	網站:
湖	正	2(二)	-	廠(太陽	中	25 人	至	https://www.facebook.c
縣	國		16:0	能車製	小		108/1/21	om/ccjh.ceec/
	中		0	作)			截止	
		108/1/2	9:00	夢想餐	國土	上限		
		3(三)	- 16:0	廳(輕食 製作)	中小	25 人		
			0	殺仆 <i>]</i>	小			
基	碇	108/1/2	08:3	達人體	國	上限	報名中,	紙本報名
隆	内	4(四)	0~16	驗行與	中	30人	至 108/1/9	
市	國		:30	黑盒子	小		截止	
	中			劇場秀				
		108/1/2	08:3	黑盒子	國	上限		
		4(四)	0~16	劇場秀	中	30 人		
			:30	與達人	小			
				體驗行				